UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:     1819 /UBND-KTTH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày   29  tháng   6  năm 2007

	V/v giải ngân thanh toán khối lượng hoàn thành còn lại của tuyến đường 22/12, thành phố Tam Kỳ.

	Kính gửi:
	Kho bạc Nhà nước tỉnh.

Sau khi xem xét công văn số 735/SGTVT-QLGT ngày 18/6/2007 của Sở Giao thông - Vận tải về giải ngân thanh toán khối lượng hoàn thành còn lại của tuyến đường 22/12, thành phố Tam Kỳ. Căn cứ Thông báo số 149/TB-UBND ngày 26/6/2007 của UBND tỉnh về kết luận cuộc họp giao ban Thường trực UBND tỉnh ngày 25/6/2007. Vấn đề này, UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Đề nghị Kho bac Nhà nước tỉnh giải ngân thanh toán khối lượng hoàn thành còn lại của tuyến đường 22/12, thành phố Tam Kỳ cho Công ty cổ phần Công trình giao thông vận tải Quảng Nam, số tiền 800.000.000 đồng, đã được phân bổ tại Quyết định số 1060/QĐ-UBND ngày 10/4/2007 của UBND tỉnh./.
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Sở TC, KH&ĐT, GTVT;

· C.ty CP Công trình GTVT Q.Nam;

· Lưu: VT, KTTH(Mỹ).
(Z:\My\Cong van\cv26-6-07.doc)

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Lê Minh Ánh